РЕСПУБЛИКА
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т САБИНСКОГО

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
РАЙОНЫНЫН, БАШКАРМА

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О подготовке проекта Правил землепользования и
застройки Арташского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с частью 5 статьи 31 Градостроительного к о д е к с а Российской
Федерации и частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местаого "
Федерации» частью 5 статьи 15 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 №45
ЗРТ Ю местном самоуправлении в Республике Татарстан» учитывая, что
полномочия органов местного самоуправлений сельских поселении являются
вопросами местного значения муниципальных районов и решаются на
территориях сельских поселений органами местного самоуправления
муниципального района Исполнительный комитет Сабинского муниципального

района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Подготовить проект Правил землепользования и застройки Арташского
сельско" поселения Сабинского муниципального района

2 Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Сабинского муниципального района по адресу:
3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Рамазанова ЭД., заместителя начальника отдела инфраструктурного развития
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района.

Руководитель М.Р. Ишниязов